PAGE
5

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 февраля 2024 года

                                 № 68/426
                                                                            с. Доброе
О зачислении в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №05-03, № 05-05, № 05-23 срока полномочий 2023-2028 годов территориальной избирательной комиссии Добровского района
На  основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи  27  Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права  на  участие  в  референдуме граждан Российской Федерации», постановлений избирательной комиссии Липецкой области от 21 февраля 2023 года № 19/211-7 «О возложении на территориальные комиссии Липецкой области полномочий по формированию резерва составов участковых избирательных комиссий», от 21 марта 2023 года № 21/238-7 «О структуре резерва составов участковых избирательных комиссий на территории Липецкой области»    территориальная избирательная комиссия Добровского района  постановляет:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных участков №05-03, № 05-05, № 05-23 срока полномочий 2023-2028 годов территориальной избирательной комиссии Добровского района лиц согласно прилагаемым спискам приложения №№ 1-3.

2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Липецкой области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
                                                           ИНОЗЕМЦЕВ Ю.М.

СЕКРЕТАРЬ ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ

ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

ДОБРОВСКОГО РАЙОНА
                                                            КРЕМНЕВА М.А.
Приложение № 1
к постановлению территориальной

избирательной комиссии Добровского района
от  02 февраля 2024  года № 68/426
Список лиц, зачисленных в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-03 срока полномочий 2023-2028 г.г. территориальной избирательной комиссии Добровского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектами выдвижения
(при наличии)

	1
	Тарасова Татьяна Сергеевна
	05.08.1982
	Липецкое региональное отделение Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России
	-

Приложение № 2
к постановлению территориальной

избирательной комиссии Добровского района
от  02 февраля 2024  года № 68/426
Список лиц, зачисленных в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-05 срока полномочий 2023-2028 г.г. территориальной избирательной комиссии Добровского района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектами выдвижения
(при наличии)

	1
	Астрелина Мария Николаевна
	22.02.1999
	Советом депутатов Добровского муниципального района
	-

Приложение № 3
к постановлению территориальной

избирательной комиссии Добровского района
от   02 февраля 2024  года № 68/426
Список лиц, зачисленных в резерв состава участковой избирательной комиссии избирательного участка № 05-23 срока полномочий 2023-2028 г.г. территориальной избирательной комиссии Добровского района

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектами выдвижения
(при наличии)

	1
	Антошкина Оксана Николаевна
	10.04.1978
	собрание избирателей по месту работы - МБУК "Путятинский ДЦК"
	-